
                                                                                                                                                                     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                                          Εύοσμος,   17/11/2015 

                 Αριθ. Πρωτ. : 58600 

 ΘΕΜΑ 

 Ανάθεση προμήθειας: Στολές Δημοτικής Αστυνομίας. (αριθ. μελ. 41/2015) 

ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦΑΣΗ  969/2015 
Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Εύοσμου έχοντας υπόψη, 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 

2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, 

3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), 

4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης,  

5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 

6) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 

7) το με  αριθ. πρωτ:43908/03-09-2015 (ΑΔΑΜ:15REQ003057313 2015-09-17) υπηρεσιακό σημείωμα, 

8) την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 358/22-09-2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:7Μ6ΞΩΛΒ-

Ι0Χ), ποσού 14.649,30€ στον Κ.Α. 50.6061.01 που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 

9) την υπ’ αριθ. 413/2015 (ΑΔΑ:6ΥΗ0ΩΛΒ-ΡΡΡ, ΑΔΑΜ:15REQ003101624 2015-09-29) απόφαση της 

Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 14.649,30 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 50.6061.01 

με τίτλο «Προμήθεια στολών Δημοτικής Αστυνομίας)», 

10) την με αριθ. 41/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας, Τμήμα Αστυνόμευσης για την 

προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια στολές Δημοτικής Αστυνομίας», 

11) την αριθ. 800/2015, με αριθ.πρωτ:48953/05-10-2015 απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ:ΒΖΤΓΩΛΒ-98Ψ) για 

διενέργεια της προμήθειας, 

12) την υπ’ αριθ. πρωτ:48954/05-10-2015 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

13) την υπ’ αριθ. πρωτ:48955/05-10-2015 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εμπόρων, 

14) την δημοσίευση στην ιστοσελίδα του Δήμου, 

15) τις με αριθ. πρωτ.: προσφορές: 

 α) 50275/09-10-2015 WORKMARKET ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛ. ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ., 

 β) 50278/09-10-2015 ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.,  

 γ) 50258/09-10-2015 ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΙ Α.Ε.Β.Ε.,  

 δ) 50304/09-10-2015 Ι.Ν. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΔΥΣΗ Μ.Ε.Π.Ε. 

16) το με αριθ. πρωτ:51534/15-10-2015 1ο Πρακτικό το οποίο αφορά τον έλεγχο τον δικαιολογητικών της 

επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού καθώς επίσης και τα αποδεικτικά email, 

17) την υπ’ αριθ. πρωτ:52111/16-10-2015 ένσταση της εταιρείας ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., 

18) την υπ’ αριθ. πρωτ:52892/20-10-2015 γνωμοδότηση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού που αφορά 

την ένσταση της εταιρείας ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., 

19) το υπ’ αριθ. πρωτ:53958/22-10-2015 έγγραφο της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού, το οποίο αφορά 

την ενημέρωση για το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών και την αξιολόγηση των δειγμάτων 

συνοδευμένο με τα αποδεικτικά αποστολής προς τους ενδιαφερόμενους,     

ΑΔΑ: ΩΗΨΒΩΛΒ-Κ0Η



20) το με αριθ. πρωτ:54910/30-10-2015 2ο Πρακτικό το οποίο αφορά την αξιολόγηση Τεχνικών και 

Οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού καθώς επίσης και τα αποδεικτικά 

email, 

21) την υπ’ αριθ. 478/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την αξιολόγηση της ένστασης, 

καθώς επίσης και αποδεικτικό αποστολής (fax) προς την ενδιαφερόμενη εταιρία ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., 

22) την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

  Αναθέτει: τις ομάδες Α, Β, Γ, Δ της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια στολές Δημοτικής Αστυνομίας. (αριθ. 

μελ. 41/2015)» στην εταιρεία «Ι.Ν. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝΔΥΣΗ Μ.Ε.Π.Ε. – Εμπορία ειδών ένδυσης & υπόδησης» με 

έδρα την Π. Συνδίκα 6, Τ.Κ. 54645, Θεσσαλονίκη, Α.Φ.Μ. 998081283, Δ.Ο.Υ.: Η’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, έναντι του 

συνολικού ποσού των 10.172,10€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%),  ακολουθεί αναλυτικός πίνακας: 

ΟΜΑΔΑ  Α.  ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΜΦΑΝΙΣΗ 
 

Α/Α α. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ – 
ΑΝΔΡΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Γάντια δερμάτινα 
χρώματος μαύρου 1 ζεύγος 10 10 15,00 150,00  

Α/Α β. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ – 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Γάντια δερμάτινα 
χρώματος μαύρου 1 ζεύγος 5 5 13,00 65,00  

ΣΥΝΟΛΟ  ΟΜΑΔΑ  Α : 215,00€ 
ΟΜΑΔΑ  Β.   ΣΤΟΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Α/Α α. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ – 
ΑΝΔΡΙΚΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Πουκάμισο μακρυμάνικο 
χρώματος γαλάζιου  2 τεμ. 10 20 17,00 340,00  

2 Κασκόλ μάλλινο 
χρώματος κυπαρισσί  1 τεμ. 10 10 8,00 80,00  

Α/Α β. ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ – 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ  

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Πουκάμισο μακρυμάνικο 
χρώματος γαλάζιου  2 τεμ. 5 10 17,00 170,00  

2 Κασκόλ μάλλινο 
χρώματος κυπαρισσί  1 τεμ. 5 5 8,00 40,00  

Α/Α γ. ΘΕΡΙΝΗ – ΑΝΔΡΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Πουκάμισο κοντομάνικο 
χρώματος γαλάζιου  2 τεμ. 10 20 17,00 340,00  

Α/Α δ. ΘΕΡΙΝΗ – 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Πουκάμισο κοντομάνικο 
χρώματος γαλάζιου  2 τεμ. 5 10 17,00 170,00  

ΣΥΝΟΛΟ  ΟΜΑΔΑ  Β : 1.140,00€ 
ΟΜΑΔΑ Γ.    ΣΤΟΛΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

Α/Α α. ΑΝΔΡΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 

Παντελόνι (με τσέπες) 
από καμπαρτίνα 
βαμβακερή χρώματος 
κυπαρισσί 

2 τεμ. 15 30 29,00 870,00 

2 Μποτάκια δερμάτινα 
χρώματος μαύρου 2 ζεύγη 15 30 65,00 1.950,00 

3 Τζόκεϊ χρώματος 
κυπαρισσί 1 τεμ. 15 15 9,00 135,00 

ΑΔΑ: ΩΗΨΒΩΛΒ-Κ0Η



4 Δερμάτινο μπουφάν 
χρώματος μαύρου 1 τεμ. 15 15 80,00 1.200,00 

 
 
Α/Α β. ΑΝΔΡΙΚΗ-

ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΘΕΡΙΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 

Παντελόνι (με τσέπες) 
από καμπαρτίνα 
βαμβακερή χρώματος 
κυπαρισσί 

2 τεμ. 15 30 29,00 870,00  

2 Μπλούζες μακό 
χρώματος γκρι-γαλάζιου 2 τεμ. 15 30 11,00 330,00  

3 Τζόκεϊ χρώματος 
κυπαρισσί 1 τεμ. 15 15 9,00 135,00  

4 Κάλτσες βαμβακερές 
χρώματος μαύρου 4 ζεύγη 15 60 3,00 180,00  

5 Μποτάκια δερμάτινα 
χρώματος μαύρου 1 ζεύγη 15 15 60,00 900,00  

ΣΥΝΟΛΟ  ΟΜΑΔΑ  Γ : 6.570,00€ 
ΟΜΑΔΑ Δ.   ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΝΑΪΛΟΝ 

Α/Α ΑΝΔΡΕΣ-ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ ΣΥΝΔ/ΧΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΤΙΜΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ (€) 

1 Αδιάβροχο νάιλον 1 τεμ. 15 15 23,00 345,00  
ΣΥΝΟΛΟ  ΟΜΑΔΑ  Δ : 345,00€ 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α 215,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β 1.140,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ 6.570,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ 345,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ 8.270,00€ 

Φ.Π.Α. 23% 1.902,10€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ 10.172,10€ 
 

και για τις ομάδες Ε και ΣΤ’ (παρελκόμενα είδη) της προμήθειας την Επανάληψη του διαγωνισμού.                    

 

Η παρούσα συντάχθηκε σήμερα 17-11-2015 και πήρε αριθ. 969. 

 

                                                                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                                                 ΣΟΥΛΑΣ   ΠΕΤΡΟΣ 
  

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Διεύθυνση Δημοτικής Αστυνομίας.  
2. Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης. 

ΑΔΑ: ΩΗΨΒΩΛΒ-Κ0Η


		2015-11-17T14:05:23+0200
	Athens




